受文者：臺北市立大安國民中學等
發文日期：中華民國107年9月21日
發文字號：高協競字第1070000319號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公假名單

主旨：請准貴單位(校)學生(如名單)自107年10月5日至10月9日期

間公假赴新竹縣山溪地高爾夫球場部參加「107年10月全國

業餘高爾夫北區分區月賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署107年8月30日臺教體署競(三)字第

1070030796號文備查。

二、賽程訂於107年10月8日至9日舉行，練習日為10月5日。

正本：臺北市立大安國民中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市中山區中正國民小學
、臺北市立中崙高級中學、臺北市立中崙高民中學國中部、臺北市大安區仁愛國
民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市立和
平高級中學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市立南湖高級中學、臺北市大安
區建安國民小學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立新
興國民中學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市立麗山國民中學、臺北市私立
中興高級中學、臺北市私立再興國民小學、城市學校財團法人臺北城市科技大學
、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立景文高中國
中部、國立政治大學附屬高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級工業職業
學校、國立羅東高級商業職業學校、新北市立正德國民中學、新北市汐止區白雲
國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市立
安康高級中學、新北市中和區秀山國民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北
市林口區南勢國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市立崇林國民中學、
新北市立清水高級中學、新北市三重區集美國民小學、新北市立新泰國民中學、
新北市淡水區新興國民小學、新北市樹林區樹林國民小學、新北市立頭前國民中
學、新北市新店區雙峰國民小學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立鶯
歌國民中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、康橋學校財團法人新
北市康橋國際學校、新北市私立淡江高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保高
級家事商業職業學校、桃園市立大溪高級中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市
立同德國民中學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市立青溪國民中學、桃園市
龜山區南美國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市立南崁國民中學、桃

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165611
電子信箱：elbertlan@garoc.org

園市立會稽國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市
私立漢英高級中學國中部、新竹市私立康橋雙語學校、新竹市私立荷蘭國際學校
、國立新竹高級中學、新竹縣私立亞太美國學校、新竹縣私立美國學校、國立竹
北高級中學、新竹縣竹北市六家國民小學、樹人醫護管理專科學校、花蓮縣私立
海星高級中學

副本：

第2頁 共2頁

單位 組別 姓名 學校

台北市政府

男Ｂ組 王宏軒 台北市市立大安國中

男Ａ組 洪家駿 台北市市立大誠高中

女Ｄ組 黃翎芳 台北市市立中正國小

男Ｂ組 魏經允 台北市市立中崙高中

女Ｂ組 黃翎瑄 台北市市立中崙國中

女Ｃ組 曾芷盈 台北市市立仁愛國小

女Ｄ組 吳　雙 台北市市立仁愛國小

男Ｄ組 沈彥宇 台北市市立民權國小

女Ｃ組 王文妤 台北市市立玉成國小

男Ｃ組 王建文 台北市市立玉成國小

男Ｃ組 許翃瑋 台北市市立玉成國小

女Ａ組 劉庭妤 台北市市立和平高中

女Ａ組 盧芸屏 台北市市立和平高中

女Ａ組 劉可艾 台北市市立和平高中

男Ａ組 洪棋剴 台北市市立和平高中

男Ｄ組 蔡捷森 台北市市立雨聲國小

男Ａ組 楊云睿 台北市市立南湖高中

男Ａ組 張忠揚 台北市市立南湖高中

男Ｃ組 黃靖傑 台北市市立建安國小

男Ｂ組 吳丞軒 台北市市立敦化國中

女Ｂ組 陳品睎 台北市市立景美國中

男Ｂ組 蔡睿恒 台北市市立景美國中

女Ｂ組 李佳璇 台北市市立新興國中

男Ｂ組 謝秉翰 台北市市立新興國中

男Ｂ組 林士軒 台北市市立新興國中

女Ｃ組 陳寶兒 台北市市立萬興國小

女Ｄ組 陳偉兒 台北市市立萬興國小

女Ｂ組 吳梃瑄 台北市市立麗山國中

女Ｃ組 汪天茵 台北市市立麗山國中

男Ｂ組 黃任誼 台北市市立麗山國中

男Ｂ組 陳沛彰 台北市市立麗山國中

男Ｂ組 蔡安杰 台北市市立麗山國中

男Ｂ組 李傳彥 台北市市立麗山國中

男Ｂ組 鄧庭宇 台北市市立麗山國中

男Ａ組 孟繁揚 台北市私立中興高中

女Ｃ組 洪阡瑋 台北市私立再興小學

男Ｃ組 陳峙浩 台北市私立再興小學

女公開組 戴佑珊 台北市私立城市科技大學

女公開組 江雨璇 台北市私立城市科技大學

男Ａ組 鄧庭皓 台北市私立城市科技大學

男Ａ組 郭謙羿 台北市私立泰北高中

男Ａ組 黃奕銘 台北市私立景文高中

男公開組 李泰翰 台北市私立景文高中

男Ｂ組 方彥儒 台北市私立景文高中國中部

107年10月份北區分區月賽公假函名單

第 1 頁，共 3 頁

單位 組別 姓名 學校

107年10月份北區分區月賽公假函名單

男Ｂ組 陳達兒 台北市國立政大附中

宜蘭縣政府

男Ａ組 陳　瑋 宜蘭縣國立宜蘭高中

男公開組 黃承瀚 宜蘭縣國立羅東高工

男Ａ組 郭傳良 宜蘭縣國立羅東高商

新北市政府

男Ｂ組 王羽詮 新北市市立正德國中

男Ｃ組 王司咸 新北市市立白雲國小

男Ｂ組 劉政軍 新北市市立石門國小

男Ｃ組 吳家洋 新北市市立石門國小

男Ｃ組 劉武承 新北市市立石門國小

男Ｃ組 曾昱銨 新北市市立石門國小

男Ｃ組 黃有夫 新北市市立光興國小

男Ａ組 黃宣邑 新北市市立安康高中

女Ｃ組 羅文彤 新北市市立秀山國小

男Ｄ組 鄧宸喆 新北市市立昌平國小

男Ｃ組 謝睿哲 新北市市立南勢國小

女Ｃ組 陳芸禾 新北市市立泰山國小

男Ｄ組 陳秉承 新北市市立泰山國小

女Ｂ組 王采琦 新北市市立崇林國中

男Ｂ組 許翔智 新北市市立清水國中

女Ｃ組 陳芊妤 新北市市立集美國小

男Ｂ組 林薪祐 新北市市立新泰國中

男Ｄ組 郭時祈 新北市市立新興國小

男Ｃ組 王郡佑 新北市市立樹林國小

男Ｂ組 蔡岳廷 新北市市立頭前國中

女Ｃ組 謝宜庭 新北市市立雙峰國小

男Ａ組 詹亞維 新北市市立鶯歌高職

男Ｂ組 譚傑升 新北市市立鶯歌國中

男Ａ組 許凱俊 新北市私立中華中學

女Ｃ組 魯玄禧 新北市私立康橋小學

男Ａ組 曾繁城 新北市私立康橋國際學校

女Ｂ組 洪以安 新北市私立康橋國際學校秀岡校區

男Ｃ組 蔡宇宏 新北市私立康橋國際學校林口校區

男Ｄ組 洪　震 新北市私立康橋國際學校林口校區

男Ｂ組 賴俊瑜 新北市私立康橋雙語學校

男Ｂ組 鄭仕均 新北市私立康橋雙語學校

男Ｂ組 黃凱駿 新北市私立康橋雙語學校秀岡校區

男Ａ組 郭時雨 新北市私立淡江中學

女Ａ組 洪芸萱 新北市私立穀保家商

男Ａ組 李明隆 新北市私立穀保家商

男Ａ組 陳霆宇 新北市私立穀保家商

男Ａ組 鄧宇皓 新北市私立穀保家商

男Ａ組 陳科壹 新北市私立穀保家商

男Ａ組 張維霖 新北市私立穀保家商

第 2 頁，共 3 頁

單位 組別 姓名 學校

107年10月份北區分區月賽公假函名單

男Ａ組 林煜恩 新北市私立穀保家商

男公開組 張宇誠 新北市私立穀保家商

桃園市政府

男Ａ組 葉佳胤 桃園市市立大溪高中

男Ａ組 莊志諺 桃園市市立大溪高中

男Ｂ組 許承安 桃園市市立內壢國中

男Ｂ組 廖庭毅 桃園市市立同德國中

男Ｃ組 張睿洋 桃園市市立青溪國小

男Ｂ組 呂偉銍 桃園市市立青溪國中

男Ｂ組 張驊侑 桃園市市立南美國小

男Ｃ組 吳柏翰 桃園市市立南美國小

男Ｃ組 張禕宸 桃園市市立南美國小

男Ｄ組 韓宇恩 桃園市市立南崁國小

男Ｂ組 黃至晨 桃園市市立南崁國中

女Ｂ組 蔡宜儒 桃園市市立會稽國中

女Ｂ組 林欣黛 桃園市市立會稽國中

女Ａ組 葉家儒 桃園市市立楊梅國中

男Ｂ組 黃柏瑄 桃園市市立楊梅國中

男Ｂ組 吳星鋐 桃園市市立龍興國中

男Ｂ組 陳宣佾 桃園市私立漢英高中國中部

新竹市政府

男Ｂ組 林宸諒 新竹市私立康橋雙語學校

男Ｂ組 鍾大權 新竹市私立荷蘭國際學校

男Ｂ組 鍾立權 新竹市私立荷蘭國際學校

男Ａ組 廖家呈 新竹市國立新竹高中

新竹縣政府

女Ａ組 陳奕融 新竹縣私立亞太美國學校

男Ｂ組 李昊恩 新竹縣私立美國學校

女Ａ組 賴思彤 新竹縣國立竹北高中

男Ａ組 彭晨羽 新竹縣國立竹北高中

男Ａ組 羅政元 新竹縣國立竹北高中

男Ａ組 徐兆維 新竹縣國立竹北高中

男Ｃ組 施友翔 新竹縣縣立六家國小

高雄市政府

男公開組 張聖琮 高雄市私立樹人醫專

花蓮縣政府

男Ａ組 溫　新 花蓮縣私立海星中學

第 3 頁，共 3 頁